UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 22  tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Tổ đánh giá nghiệm thu kết quả dịch vụ công trong lĩnh vực

thông tin và thống kê khoa học công nghệ do Trung tâm Ứng dụng

và Dịch vụ khoa học công nghệ thực hiện năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Nghị định số 32/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019 của Chính phủ quy

định giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp sản phẩm, dịch vụ công

sử dụng ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên;

Căn cứ Quyết định số 25/2018/QĐ-UBND ngày 12/9/2018 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công

nghệ cấp tỉnh và cấp cơ sở sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 62/2021/QĐ-UBND ngày 08/11/2021 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 145/QĐ-SKHCN ngày 09/7/2021 của Sở Khoa học

và Công nghệ giao nhiệm vụ cung cấp dịch vụ công sử dụng ngân sách Nhà

nước trong lĩnh vực khoa học và công nghệ đối với Trung tâm Ứng dụng và

Dịch vụ khoa học công nghệ năm 2021;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch-Tài chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ đánh giá nghiệm thu kết quả dịch vụ công trong lĩnh

vực thông tin và thống kê khoa học công nghệ do Trung tâm Ứng dụng và Dịch

vụ khoa học công nghệ thực hiện năm 2021, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Phan Văn Hiếu, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ, Tổ

trưởng.

2. Ông Võ Thanh Thoại, Trưởng phòng Quản lý công nghệ, thị trường

công nghệ và chuyên ngành, Thành viên.

3. Mời bà Phạm Thị Ngọc Yến, Trưởng phòng Truyền thông và Quản trị

cổng, Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông tỉnh, Thành viên.

4. Mời bà Lê Thị Thúy Vân, Viên chức phòng Kỹ thuật, Trung tâm Công

nghệ thông tin và Truyền thông tỉnh, Thành viên.

2

5. Ông Nguyễn Tạ Quyền, Trưởng phòng Kế hoạch-Tài chính, Thành

viên.

6. Bà Hồ Thị Thanh Vân, Chuyên viên phòng Quản lý công nghệ, thị

trường công nghệ và chuyên ngành, Thư ký hành chính.

Điều 2. Tổ đánh giá nghiệm thu có nhiệm vụ đánh giá kết quả thực hiện

dịch vụ công “Xuất bản ấn phẩm khoa học và công nghệ và phát triển công nghệ

của tỉnh”; “Thực hiện chuyên mục KH&CN phát trên sóng phát thanh và truyền

hình tỉnh, Báo Quảng Ngãi” và “Xây dựng, duy trì và phát triển cổng thông tin

khoa học và công nghệ” theo đúng các quy định hiện hành.

Tổ thẩm định tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng: Kế hoạch-Tài chính và

Quản lý công nghệ, thị trường công nghệ và chuyên ngành; Giám đốc Trung tâm

Ứng dụng và Dịch vụ khoa học công nghệ và các Thành viên có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- GĐ, PGĐ (Hiếu);

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2021-12-22T16:57:05+0700

		2021-12-23T07:40:15+0700

		2021-12-23T07:40:15+0700